
Spolek GT40-Milíkovský Mustang & Veteran Klub 

„Burácení pod Kozubovou“ – XIV. Sraz Veteránů Mustangů 
& US cars Milíkov 2024“ 

 SOUTĚŽE A HODNOCENÍ AUT 

BURÁCENÍ POD KOZUBOVOU – MILÍKOV 2024 
Speciální cena 

BURÁCENÍ POD KOZUBOVOU – MILÍKOV 2024 
Nejhlučnější výfuk 

BURÁCENÍ POD KOZUBOVOU – MILÍKOV 2024 
Milíkovský „Majstr“ 

BURÁCENÍ POD KOZUBOVOU – MILÍKOV 2024 
Best „Classic Cars“ 

BURÁCENÍ POD KOZUBOVOU – MILÍKOV 2024 
Best „American Cars“ 

BURÁCENÍ POD KOZUBOVOU – MILÍKOV 2024 
Best „Mustang“ 

BURÁCENÍ POD KOZUBOVOU – MILÍKOV 2024 
Best „Moto“ 

BURÁCENÍ POD KOZUBOVOU – MILÍKOV 2024 
Best „Cena diváků“ 

BURÁCENÍ POD KOZUBOVOU – MILÍKOV 2024 
Best of Best „Milíkov“ 

HODNOCENÍ AUT - PRAVIDLA SOUTĚŽÍ 

1. Hodnocení v jednotlivých kategoriích aut budou prováděna tří člennou odbornou 
porotou, hodnocení bude probíhat v průběhu dne a bude ukončeno v 15.30 hod. 
Tzn., že auta, která dojedou po tomto termínu již hodnocena nebudou. 

2. U ceny diváků bude rozhodováno počtem hlasů dle hlasovacích lístků, které se 
budou shromažďovat v průběhu dne v hlasovacím koši, umístěném v infostánku 
vedle hlavního pódia. Hlasování diváků bude ukončeno v 16.00 hod. 


	„Burácení pod Kozubovou“ – XIV. Sraz Veteránů Mustangů & US cars Milíkov 2024“
	HODNOCENÍ AUT - PRAVIDLA SOUTĚŽÍ

